
ZARZĄDZENIE NR 70/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie w powołania gminnej komisji konkursowej w celu oceny prac na szczeblu gminnym w 
konkursie pt.” Zagrożenia wypadkowe w indywidualnych gospodarstwach  rolnych”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 
446)  w związku z realizacją konkursu pt.” Zagrożenia wypadkowe w indywidualnych gospodarstwach  
rolnych” organizowanym przez Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Powołuje się gminną komisję konkursową, w celu oceny i wytypowania najlepszych  prac 
plastycznych, w składzie:

1. Gajewski Tomasz  – przewodniczący komisji

2. Niedźwiecki Łukasz  – członek

3. Rutkowski Sylwester – członek

§ 2. 

Komisja konkursowa w dniu 21 kwietnia 2016 r. dokona oceny prac plastycznych w trzech 
kategoriach: I kategoria – klasy I – III szkoła podstawowa, II kategoria – klasy IV – VI szkoła 
podstawowa, III kategoria – klasy I – III gimnazjum.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: C4DAA067-A545-4009-9DE3-C245CF056174. Podpisany Strona 1




